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                                    BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi: 14/03/2022

Toplantı Saati: 20:00

Toplantı Yeri: Online/Zoom Toplantısı

Dr. Öğretim Üyesi Mustafa KILINÇEnstitü Müdürü
Dr. Öğretim Üyesi Rafet AYDIN      Enstitü Müdür Yardımcısı
Doç. Dr. Selda BAKIR  Enstitü Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. H.Seval KÖSE  Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Ekber TOMUL  Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Zeynep KARATAŞ  Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Osman YILMAZ  Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı Başk.
Prof. Dr. Hasan GENÇ              Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı Bşk.
Prof. Dr. Kadir PEPE  Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Ümit ŞAHBAZ                    Özel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Ali KARAKAŞ  Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı
Aygül BÜYÜKDEMİR                      Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü
Işık BERBEROĞLU  Yardımsevenler Derneği Başkanı
Niyazi GÖKKAYA                            Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü
Gurbet ÇETİN                                    Burdur Bahçeşehir Koleji Öğretmeni
Gülşah KIYMIK                                 Eğitim Bilimleri Enstitüsü Mezun Öğrenci
Meray İŞLEK                                      Eğitim Bilimleri Enstitüsü Öğrenci Temsilcisi

Danışma Kurulu Toplantısını Enstitü Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Mustafa KILINÇ, kamu, özel 
ve sivil toplum kuruluşlarından gelen kurul üyelerimize toplantıya katılımlarından dolayı 
teşekkür ederek toplantıyı başlatmıştır.

Toplantı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Mustafa KILINÇ, Üniversitemiz Kalite 
Komisyonu Başkanlığı tarafından Kurum İç Değerlendirme faaliyetleri kapsamında Danışma 
Kurullarınca paydaş toplantısını yapmak üzere toplanıldığını belirtti. Dış paydaşlarımız olan 
kamu, özel ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte işbirliği yaparak akademik, bilimsel 
çalışmalarımızı güçlendirmek, çalışma alanlarında destek sağlamak için neler yapabileceği 
öğrencilerimize ve topluma ne gibi fayda sağlanabileceği ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunuldu.
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Toplantı sonunda ortaya çıkan görüş ve öneriler aşağıda belirtilmiştir.

1-Enstitümüz, Özel Eğitim Anabilim Dalı Özel Eğitim Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans 
programlarının Rehberlik ve Araştırma Merkezinin (RAM) ile yakın ilişki içinde olacağı, 
sahada görev yapan öğretmenlerin daha donanımlı olması için gerekirse müfredat derslerinin 
gözden geçirilerek yeniden düzenlemesi gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı. 

2-Özel Eğitim Alanının çok geniş kapsamlı olduğu belirtildi. Enstitümüzde açılan Özel Eğitim 
Programlarının hangi özel alanlarda olduğu hakkında bilgi verildi. Bunlar;

Tezli Yüksek Lisans: Zihin-Otizm üzerine çalışıldığı.

Tezsiz Yüksek Lisans: Öğrenme Güçlüğü, Dikkat Eksiliği, Üstün Yetenekli ve Üstün 
Zekalı öğrenciler üzerine olduğu hakkında bilgi verildi. 

Özel Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programının, eğitim ve öğretmenlik ile ilgili bütün alanları 
kapsadığı için tüm branş öğretmenlerine yönelik açılacağı belirtildi.

3-Etik kurul başvurularında izlenen prosedürlerin çok zaman ve uğraş gerektirdiği belirtilerek 
bu konuda gerekli prosedürlerin hafifletilmesi gerektiği önerildi. 

4-Öğretmenlerin yüksek lisansa teşvik edilmesinin önemi gündeme getirildi. Bütün 
öğretmenlerin kendi alanlarında uzmanlaşmasının hem üniversitemiz hem de Milli Eğitim 
Bakanlığı olarak desteklenmesinin önemi vurgulandı. Bu konuda enstitümüzde bulunan 
lisansüstü programların isimleri, alanları, müfredat dersleri ve öğrenci alım tarihleri vb. 
konularda Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bilgilendirme yazısı gönderilmesi 
kararlaştırıldı.

5-Lisansüstü eğitim için dış paydaşlar ile konuşularak paydaşların önereceği dersler olur ise 
seçmeli ders olarak programlara eklenebileceği önerildi.

6-Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Enstitünün özel eğitim programında eğitim alan 
öğrencilerin akademik çalışmalarında mevzuat dışına çıkmadan bilgi alışverişinde 
bulunabileceği belirtildi.

7-Tez konusu değişikliği ve tez öneri formu gibi prosedürlerin çok fazla olduğu bunun 
azaltılması konuşuldu. 

8-Dış paydaşlar ile ortak projeler yapılabileceği ve üniversitemizin buna her zaman destek 
olacağı belirtildi. Dış paydaşlar ile iş birliği içerisinde bulunarak ihtiyaç duyulan alan ve 
konularda hizmet içi eğitim, seminer, proje ve tez çalışmaları yapılabileceği önerildi.

9- Sonuç olarak, Üniversitemiz ve enstitümüz açısından kurumların (dış paydaşların) talepleri 
ve önerilerinin önemli olduğu konuşuldu. Üniversite ve enstitü olarak ilimizin, yöremizin ve 
kurumların ihtiyaçlarına yönelik çalışmaların her zaman destekleneceği ve yapılacağı söylendi. 



Katıldı

                             Dr. Öğretim Üyesi Mustafa KILINÇ
                                         Enstitü Müdürü
                                     Danışma Kurulu Başkanı

                  Katıldı Katıldı
Dr. Öğretim Üyesi Rafet AYDIN                                    Doç. Dr. Selda BAKIR
      Enstitü Müdür Yardımcısı                                        Enstitü Müdür Yardımcısı

Katıldı Katılmadı
         Prof. Dr. H.Seval KÖSE                           Prof. Dr. Ekber TOMUL
Güzel Sanatlar Eğitimi ABD Başkanı              Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı

Katıldı Katılmadı
       Prof. Dr. Zeynep KARATAŞ                        Prof. Dr. Osman YILMAZ
 Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı      Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi ABD Başkanı

Katıldı Katılmadı
       Prof. Dr. Hasan GENÇ                                                Prof. Dr. Kadir PEPE
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi ABD Başkanı    Beden Eğitimi ve Spor ABD Başkanı

Katıldı Katılmadı
        Prof. Dr. Ümit ŞAHBAZ                                            Doç. Dr. Ali KARAKAŞ 
Özel Eğitim Anabilim Dalı Başkanı                     İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı            

                     Katıldı    Katıldı
           Aygül BÜYÜKDEMİR    Niyazi GÖKKAYA
Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü                         Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü
               Şube Müdürü 

                Katılmadı                   Katıldı
            Gurbet ÇETİN                                                             Gülşah KIYMIK   
 Burdur Bahçeşehir Koleji Öğretmeni              Eğitim Bilimleri Enstitüsü Mezun Öğrenci

                   Katıldı         Katılmadı
              Meray İŞLEK             Işık BERBEROĞLU      
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Öğrenci Temsilcisi              Yardımsevenler Derneği Başkanı


